FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RBR PROPERTIES – FII

CNPJ/MF 21.408.063/0001-51

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE COTISTAS

Prezados (as) Senhores (as) Cotistas,

A PLANNER CORRETORA DE VALORES S.A., instituição financeira com sede na capital do estado de São
Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 3.900, 10º, Itaim Bibi, CEP 04538-132, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 00.806.535/0001-54, na qualidade de administradora (“Administradora”) do FUNDO DE
INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RBR PROPERTIES – FII, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.408.063/0001-51
(“Fundo”), convoca V.Sas. (“Cotistas”) para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária a ser realizada
na sede da Administradora na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 3.900, 10º andar, cidade e estado de São Paulo,
em 08 de agosto de 2018, às 10:00 horas e, caso não havendo quórum para sua instalação, em segunda
convocação às 10:30 horas do mesmo dia. A ordem do dia será a seguinte:

 (i) Deliberar sobre as demonstrações financeiras devidamente auditadas pela EY Auditores
Independentes, nos termos da regulamentação em vigor, do exercício social findo em 31 de dezembro
de 2017.

Nos termos do art. 22 da Instrução CVM n.º 472/2008, os Cotistas poderão ser representados por
procurador legalmente constituído há menos de um ano, devidamente munido de instrumento de
procuração contendo poderes específicos, discriminando inclusive o dia, hora e local da Assembleia,
com firma reconhecida.

São Paulo, 06 de Julho 2018.

Atenciosamente,

PLANNER CORRETORA DE VALORES S.A.